

ÅRSREDOVISNING

för

Ylpekkalas Mekaniska AB

Org.nr. 556756-6186

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter	7-9
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ylpekkalas Mekaniska AB intygar, att resultaträkning och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2025. Årsstämman beslutad att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Gislaved 2025-12-22



Hannu Ylpekkala

ÅRSREDOVISNING

för

Ylpekkalas Mekaniska AB

Org.nr. 556756-6186

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter	7-9
- Underskrifter	9

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Ylpekkalas Mekaniska AB, 556756-6186, med säte i Gislaveds kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver underhåll, service, reparationer och ombyggnad av industrimaskiner.

Företagets säte är Gislaveds kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget får sin huvudsakliga ersättning från kunder inom industrin där en del projekt från ett år till ett annat kan vara större och bolaget tar in underentreprenörer för att hantera projektets storlek. Bolaget har även känt av att kunder inom bolagets verksamhetsområden varit försiktiga med att starta upp nya större projekt som löper under en längre tid vilket påverkat bolagets omsättning och resultat negativt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget känner av att kunder är avvaktande med att starta upp nya projekt vilket medfört att bolagets omsättning under de tre första månader minskat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 257 228	2 964 033	4 679 310	2 452 534
Resultat efter finansiella poster	-80 302	523 864	1 206 291	284 576
Soliditet (%)	68%	68%	72%	67%
Balansomslutning	1 300 944	1 771 133	2 388 456	1 468 174

För definitioner av nyckeltal, se not 7.

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	651	432 311	532 962
Utdelning		-250 000		-250 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		432 311	-432 311	0
Årets resultat			230 716	230 716
Belopp vid årets utgång	100 000	182 962	230 716	513 678

Ylipekkalas Mekaniska AB

Org.nr. 556756-6186

2026022602701

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	182 962
Årets resultat	<u>230 716</u>
Totalt	413 678

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>413 678</u>
Totalt	413 678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Ylpekkalas Mekaniska AB

Org.nr. 556756-6186

2026022602702

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäker, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 257 228	2 964 033
Övriga rörelseintäkter		20 000	130 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 277 228	3 094 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-941 574	-1 287 947
Övriga externa kostnader		-274 131	-332 472
Personalkostnader	2	-1 001 329	-835 637
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 008	-114 568
Summa rörelsekostnader		-2 349 042	-2 570 624
Rörelseresultat		-71 814	524 275
Finansiella poster			
Ränteintäkter och likande resultatposter		87	237
Räntekostnader och liknade resultatposter		-8 575	-648
Summa finansiella poster		-8 488	-411
Resultat efter finansiella poster		-80 302	523 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		390 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		390 000	35 000
Resultat före skatt		309 698	558 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 982	-126 553
Årets resultat		230 716	432 311

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	222 950	228 398
Inventarier, verktyg och installationer	4	238 474	244 034
Summa materiella anläggningstillgångar		461 424	472 432
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	348 000	312 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		348 000	312 000
Summa anläggningstillgångar		809 424	784 432
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 700	483 056
Övriga fordringar		122	934
Summa kortfristiga fordringar		129 822	483 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 698	502 711
Summa kassa och bank		361 698	502 711
Summa omsättningstillgångar		491 520	986 701
SUMMA TILLGÅNGAR		1 300 944	1 771 133

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 962	651
Årets resultat		230 716	432 311
Summa fritt eget kapital		413 678	432 962
Summa eget kapital		513 678	532 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		475 000	865 000
Summa långfristiga skulder		475 000	865 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 617	16 532
Skatteskulder		75 318	252 875
Övriga skulder		112 831	56 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 500	47 524
Summa kortfristiga skulder		312 266	373 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 300 944	1 771 133

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<u>Tillämpade avskrivningstider</u>	<u>Antal år</u>
Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda mm		
Medelantalet anställda bygger på bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	310 185	310 185
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	310 185	310 185
Ingående avskrivningar	-81 787	-76 339
Årets avskrivningar	-5 448	-5 448
Utgående avskrivningar	-87 235	-81 787
Redovisat värde	222 950	228 398

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 201 368	1 204 868
Inköp	121 000	66 500
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-70 000
Utgående anskaffningsvärden	1 242 368	1 201 368
Ingående avskrivningar	-957 334	-918 214
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	80 000	70 000
Årets avskrivningar	-126 560	-109 120
Utgående avskrivningar	-1 003 894	-957 334
Redovisat värde	238 474	244 034

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	312 000	276 000
Inköp	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	348 000	312 000
Redovisat värde	348 000	312 000

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Fastighetsinteckningar	350 000	350 000
Eventalförpliktelser	—	—
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

NOTER

Övriga noter

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Gislaved 2025-12-22



Hannu Ylpekkala

Kopian på årsredovisningen överensstämmer med originalet:

